
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de f n T r e f t ^
- ESTADO DE SAO PAULO -

Fis. N.°
L I Y R O  DE P O R T A R I A S

. jm

« P O R T A R I A  Ntt 2.274 «

O Sanhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prafaito Muni 
clpal da Lorana, usando das atribuições qua lhe sao conferidas/ 
por Lal»

R E S O L V E  :

Dispensar o Or. MESSIAS DIAS DE ARAÚJO JUNIOR do 
carqo de Madlco, rafarancia N23N do quadro do Pessoal Variável/ 
do Setor ds Aaaistancia Medica do Departamento de Promoção e A^ 
sistencia Social da Prafadtura Municipal, a partir de 29 de / 
agosto de 1974̂ .

Registre-se a cumpra-se.
P.M. de Lorena, 02 da setembro dé 1974.

CARLOS EUGÊNIO MARCONDES «

Registrada no Livro próprio do Setor da Serviços 
Geraie do. Departamento des Administração da Prefeitura Municipal 
e publicada ne Paço Municipal aos 02 de satambro da 1974.

= CLOUIS DE BRITO VILELA « 
■Encarregado do Setor da Serviços Gerais:


